res en representación de la Armada, a esperar el arribo del Presiden-

te de la República, don Arturo Alessandri, el Gobierno designó para
reemplazarlo en su ausencia al contralmirante don Arturo Swett, sin

perjuicio de su puesto de Comandante en Jefe de la Escuadra activa.

51 años |7 de marzo de 1975

114.610 niños serán vacunados contra la polio

Ciento catorce mil seiscientos diez niños de la provincia de Valparaí-
so vacunará, durante los días 9 y 10 de abril próximo, la Cuarta Zona

del Servicio Nacional de Salud, SNS. Esta vacunación masiva de me-
nores, cuyas edades fluctúan entre los tres meses y cinco años 11 me-

ses, fue dispuesta por la Dirección General del SNS, como una mane-